
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

321 

29 

63 

32 

16 

199 

Nome 

FRANCESCA PIETRINI 

TOMMASO POMONI 

LEONARDO FABOZZI 

ALESSIO ZAPPI 

SIMONE CAPUTO 

CAMILLA AMAROTTI 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINI Territoriali 

MINIKART 

Punti 

25 

21 

18 

16 

25 

14 

Giri 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

8:36.323 

8:38.294 

9:27.739 

9:29.123 

9:16.702 

4.609 

Diff 

1.971 

51.416 

52.800 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

1.971 

49.445 

1.384 

1 Giro 

6 Giri 

Tempo Migliore 

1:11.958 

1:12.761 

1:15.109 

1:13.913 

1:15.589 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.971 

Velocità  Media 

63,449 

Miglior tempo sul giro 

1:11.958 

Velocità Migliore 

65,038 

Giro Migliore di 

321 - FRANCESCA PIETRINI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE / GARA 2 

60cc TERRITORIALE / MINIKART 2010-2022  

Gara (7 Giri) Iniziato a 16:28:13 

FRANCIACORTA  1,300 km 

26/03/2023 16:30 


